

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES

Pregão Nº 00077/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.723.376/0001-50 - PHB PECAS E ACESSORIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	200	R\$ 126,6700	R\$ 120,0000	R\$ 24.000,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Serviço de mão de obra, por hora trabalhada de veículos ONIBUS, MICROONIBUS E VANS, Funilaria e Pintura.

22	<u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	200	R\$ 136,6700	R\$ 130,0000	R\$ 26.000,0000
----	---	------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Serviço de mão de obra, por hora trabalhada de CAMINHÕES E CAÇAMBAS, Funilaria e Pintura.

23	<u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	200	R\$ 136,6700	R\$ 130,0000	R\$ 26.000,0000
----	---	------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Serviço de mão de obra, por hora trabalhada de MAQUINAS PESADAS, Funilaria e Pintura.

24	<u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	200	R\$ 143,3400	R\$ 140,0000	R\$ 28.000,0000
----	---	------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Serviço de mão de obra, por hora trabalhada de TRATORES, EQUIPAMENTOS AGRICOLAS E BOB CATs, Funilaria e Pintura.

Total do Fornecedor: R\$ 104.000,0000

29.121.826/0001-90 - CHARLES SCHEIDT EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	1000	R\$ 72,6700	R\$ 48,0000	R\$ 48.000,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de mão de obra, por hora trabalhada de veículos LINHA LEVE, incluindo Manutenção Preventiva, Mecânica Geral.

2	<u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	600	R\$ 74,3400	R\$ 72,9000	R\$ 43.740,0000
---	---	------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de mão de obra, por hora trabalhada de veículos LINHA MÉDIA, incluindo Manutenção Preventiva, Mecânica Geral.

7	<u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	462	R\$ 92,6700	R\$ 65,4000	R\$ 30.214,8000
---	---	------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de mão de obra, por hora trabalhada de veículos LINHA LEVE, Elétrica.

13	<u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	300	R\$ 92,5000	R\$ 20,0000	R\$ 6.000,0000
----	---	------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de mão de obra, por hora trabalhada de veículos LINHA LEVE, Hidráulica.

14	<u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	200	R\$ 105,0000	R\$ 25,0000	R\$ 5.000,0000
----	---	------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de mão de obra, por hora trabalhada de veículos LINHA MÉDIA, Hidráulica.

25	<u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	400	R\$ 81,6700	R\$ 80,9000	R\$ 32.360,0000
----	---	------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de mão de obra, por hora trabalhada de veículos LINHA LEVE, Instalação de Acessórios e Vidraceiro.

26	<u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	400	R\$ 81,6700	R\$ 80,9000	R\$ 32.360,0000
----	---	------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de mão de obra, por hora trabalhada de veículos LINHA MÉDIA, Instalação de Acessórios e Vidraceiro.

27	<u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	400	R\$ 106,6700	R\$ 36,9000	R\$ 14.760,0000
----	---	------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de mão de obra, por hora trabalhada de veículos ONIBUS, MICROONIBUS E VANS, Instalação de Acessórios e Vidraceiro.

28	<u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	400	R\$ 133,3400	R\$ 36,5000	R\$ 14.600,0000
----	---	------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de mão de obra, por hora trabalhada de CAMINHÕES E CAÇAMBAS, Instalação de Acessórios e Vidraceiro.

29	<u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	400	R\$ 133,3400	R\$ 114,9000	R\$ 45.960,0000
----	---	------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de mão de obra, por hora trabalhada de MAQUINAS PESADAS, Instalação de Acessórios e Vidraceiro.

30	<u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	400	R\$ 133,3400	R\$ 133,0000	R\$ 53.200,0000
----	---	------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de mão de obra, por hora trabalhada de TRATORES, EQUIPAMENTOS AGRICOLAS E BOB CATs, Instalação de Acessórios e Vidraceiro.

31	<u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	200	R\$ 155,0000	R\$ 153,9000	R\$ 30.780,0000
----	---	------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de mão de obra, por hora trabalhada de veículos LINHA LEVE, Ar Condicionado.

32	<u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	200	R\$ 155,0000	R\$ 153,9000	R\$ 30.780,0000
----	---	------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de mão de obra, por hora trabalhada de veículos LINHA MÉDIA, Ar Condicionado.

33	<u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	200	R\$ 210,0000	R\$ 209,0000	R\$ 41.800,0000
----	---	------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de mão de obra, por hora trabalhada de veículos ONIBUS, MICROONIBUS E VANS, Ar Condicionado.

34	<u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	200	R\$ 198,3400	R\$ 198,0000	R\$ 39.600,0000
----	---	------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de mão de obra, por hora trabalhada de CAMINHÕES E CAÇAMBAS, Ar Condicionado.

35	<u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	150	R\$ 231,6700	R\$ 230,0000	R\$ 34.500,0000
----	---	------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de mão de obra, por hora trabalhada de MAQUINAS PESADAS, Ar Condicionado.

36	<u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	150	R\$ 231,6700	R\$ 230,0000	R\$ 34.500,0000
----	---	------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de mão de obra, por hora trabalhada de TRATORES, EQUIPAMENTOS AGRICOLAS E BOB CATs, Ar Condicionado.

37	<u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	300	R\$ 111,6700	R\$ 27,0000	R\$ 8.100,0000
----	---	------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de mão de obra, por hora trabalhada de veículos LINHA LEVE, Freios e Embuchamentos.

49	<u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	100	R\$ 65,0000	R\$ 18,0000	R\$ 1.800,0000
----	---	------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de mão de obra, por hora trabalhada de veículos LINHA LEVE, Radiador.

50	<u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	100	R\$ 105,0000	R\$ 93,6000	R\$ 9.360,0000
----	---	------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de mão de obra, por hora trabalhada de veículos LINHA MÉDIA, Radiador.

55	<u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	100	R\$ 105,0000	R\$ 104,0000	R\$ 10.400,0000
----	---	------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de mão de obra, por hora trabalhada de veículos LINHA LEVE, Bicos, Bombas e Turbinas.

Total do Fornecedor: R\$ 567.814,8000

40.483.709/0001-00 - DIEVERSON SANTANA FERREIRA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	400	R\$ 92,6700	R\$ 18,9000	R\$ 7.560,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA, POR HORA TRABALHADA DE VEÍCULOS LINHA MÉDIA, PARTE ELÉTRICA.

9	<u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	400	R\$ 92,6700	R\$ 22,0000	R\$ 8.800,0000
---	---	------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA, POR HORA TRABALHADA DE VEÍCULOS LINHA ÔNIBUS, MICRO-ÔNIBUS E VANS, PARTE ELÉTRICA.

10	<u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	400	R\$ 92,6700	R\$ 21,8000	R\$ 8.720,0000
----	---	------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA, POR HORA TRABALHADA DE VEÍCULOS LINHA CAMINHÕES E CAÇAMBA, PARTE ELÉTRICA.

11	<u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	400	R\$ 92,6700	R\$ 61,0000	R\$ 24.400,0000
----	---	------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA, POR HORA TRABALHADA DE VEÍCULOS LINHA MÁQUINAS PESADA, PARTE ELÉTRICA.

12	<u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	300	R\$ 92,6700	R\$ 59,0000	R\$ 17.700,0000
----	---	------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA, POR HORA TRABALHADA DE VEÍCULOS LINHA MÁQUINAS TRATORES, EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS E BOB CAT, PARTE ELÉTRICA.

15	<u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	300	R\$ 130,0000	R\$ 130,0000	R\$ 39.000,0000
----	---	------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA, POR HORA TRABALHADA DE VEÍCULOS ÔNIBUS, MICRO-ÔNIBUS E VANS, PARTE HIDRÁULICA.

16	<u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	300	R\$ 147,5000	R\$ 147,0000	R\$ 44.100,0000
----	---	------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA, POR HORA TRABALHADA DE VEÍCULOS CAMINHÕES E CAÇAMBA, PARTE HIDRÁULICA.

38	<u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	300	R\$ 111,6700	R\$ 108,0000	R\$ 32.400,0000
----	---	------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA, POR HORA TRABALHADA DE VEÍCULOS LINHA MÉDIA, FREIO E EMBUCHAMENTO.

Total do Fornecedor: R\$ 182.680,0000

78.886.579/0001-29 - IMACRI IDROMAQUINAS CRICIUMA LTDA

Item	Descrição	Unidade de	Quantidade	Critério de Valor	Valor	Valor Global
------	-----------	------------	------------	-------------------	-------	--------------

	Fornecimento		(*)	Unitário	
5 <u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	700	R\$ 82,6700	R\$ 79,0000	R\$ 55.300,0000
Marca:					
Fabricante:					
Modelo / Versão:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de mão de obra p/ hora trabalhada de MÁQUINAS PESADAS , incluindo manutenção preventiva , mecânica geral .					
6 <u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	600	R\$ 82,6700	R\$ 79,0000	R\$ 47.400,0000
Marca:					
Fabricante:					
Modelo / Versão:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de mão de obra p/ hora trabalhada de TRATORES , EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS E BOB CATs; incluindo manutenção preventiva , mecânica geral .					
17 <u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	300	R\$ 165,0000	R\$ 163,0000	R\$ 48.900,0000
Marca:					
Fabricante:					
Modelo / Versão:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de mão de obra p/ hora trabalhada de MÁQUINAS PESADAS , hidráulica .					
18 <u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	300	R\$ 165,0000	R\$ 163,0000	R\$ 48.900,0000
Marca:					
Fabricante:					
Modelo / Versão:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de mão de obra p/ hora trabalhada de TRATORES , EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS E BOB CATs; hidráulica .					
41 <u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	300	R\$ 180,0000	R\$ 178,0000	R\$ 53.400,0000
Marca:					
Fabricante:					
Modelo / Versão:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de mão de obra p/ hora trabalhada de MÁQUINAS PESADAS , freios e embuchamentos					
42 <u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	300	R\$ 180,0000	R\$ 178,0000	R\$ 53.400,0000
Marca:					
Fabricante:					
Modelo / Versão:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de mão de obra p/ hora trabalhada de TRATORES , EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS E BOB CATs; freios e embuchamentos .					
47 <u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	200	R\$ 113,3400	R\$ 110,0000	R\$ 22.000,0000
Marca:					
Fabricante:					
Modelo / Versão:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de mão de obra p/ hora trabalhada de MÁQUINAS PESADAS , tornearia .					
48 <u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	150	R\$ 113,3400	R\$ 112,0000	R\$ 16.800,0000
Marca:					
Fabricante:					
Modelo / Versão:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de mão de obra p/ hora trabalhada de TRATORES , EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS E BOB CATs; tornearia .					
53 <u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	100	R\$ 205,0000	R\$ 203,0000	R\$ 20.300,0000
Marca:					
Fabricante:					
Modelo / Versão:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de mão de obra p/ hora trabalhada de MÁQUINAS PESADAS , radiador .					
54 <u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	100	R\$ 195,0000	R\$ 193,0000	R\$ 19.300,0000
Marca:					
Fabricante:					
Modelo / Versão:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de mão de obra p/ hora trabalhada de TRATORES , EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS E BOB CATs; radiador .					
59 <u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	100	R\$ 110,0000	R\$ 108,0000	R\$ 10.800,0000
Marca:					
Fabricante:					
Modelo / Versão:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de mão de obra p/ hora trabalhada de MÁQUINAS PESADAS , bicos , bombas e turbinas .					
60 <u>Manutenção de Veículos Leves e Pesados</u>	HORA	100	R\$ 110,0000	R\$ 108,0000	R\$ 10.800,0000
Marca:					
Fabricante:					
Modelo / Versão:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de mão de obra p/ hora trabalhada de TRATORES , EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS E BOB CATs; bicos , bombas e turbinas .					

Total do Fornecedor: R\$ 407.300,0000

Valor Global da Ata: R\$
1.261.794,8000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o
Relatório

Voltar